きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

 「とよかわ花マルシェ」を開催します ✿

豊川市制施行 80 周年記念事業

「とよかわ花マルシェ」を開催します ✿

令和 5 年 9 月 27 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

１ 取材対応日時

  令和 5 年 10 月 2 日（月）午後 3 時

２ 場所

  豊川市役所本 34 会議室（本庁舎 3 階）

豊川市制施行 80 周年記念事業の一つとして、また愛知県事業「あいち花マルシェ

2023」のプレステージ及び「あいち県民の日」関連事業として、豊川産花きの PR・

需要喚起を図り、併せて東三河地域の花の産地としての魅力を発信することで、地域

全体の消費拡大を目的とする「とよかわ花マルシェ」を、１１月４日（土）・５日（日）

に開催します。

本イベントの詳細については、10 月 2 日（月）に開催の「とよかわ花マルシェ実

行委員会」において決定します。詳細を一刻も早くお知らせしたく、下記のとおり取

材対応日を設けます。

花関係の楽しいコンテンツが満載のイベントとなっております。

ぜひ、取材にお越しください。

【お問合せ先】

豊川市産業環境部農務課 田邉・田中
TEL：0533-89-2138 E メール：nomu@city.toyokawa.lg.jp

	■ 記者発表（花マルシェ）
	■チラシ